
MOKINIŲ VEŽIOJIMO MOKYKLINIAIS IR UKMERGĖS 

AUTOBUSŲ PARKO AUTOBUSAIS GRAFIKAS  

Į MOKYKLĄ 

AUTOBUSAS IVECO DAILY (HZK 236)  AUTOBUSAS TEMSA OPALIN (ERE 863) 

6.50 Ukmergė (Kauno g.)  7.15 Šilai 

7.00 Ukmergė (Rimi aikštelė)  7.27 Baleliai 

7.03 Ukmergė (Gedimino g.)  7.30 Baleliai 1 

7.06 Šaukava  7.33 Varnėnai 

7.08 Rečionys  7.36 Kraupėnai 

7.10 Kurėnai  7.43 Radžiūnai 

7.20 Taujėnai  7.50 Taujėnai 

7.28 Kurklintiškiai  UMERGĖS AUTOBUSŲ PARKO 

AUTOBUSAS 7.32 Pamūšis  

7.36 Taujėnai  7.08 Jurgelionys 

7.44 Pilypai  7.22 Užulėnis 

7.46 Laviškis  7.28 Lėnas 

7.48 Laviškis (Ežero g.)  7.31 Bagnapolis 

7.55 Taujėnai  7.34 Kalnų eiguva 

   7.37 Mažeikiai 

   7.40 Taujėnai 

PIRMADIENIAIS – KETVIRTADIENIAIS 

Po 6 pamokų į namus 

AUTOBUSAS IVECO DAILY (HZK 236)  AUTOBUSAS TEMSA OPALIN (ERE 863) 

13.50  Pamūšis, Kurklintiškiai  13.50  Radžiūnai, Kraupėnai, Baleliai 
 

UMERGĖS AUTOBUSŲ PARKO AUTOBUSAS 

(pirmadieniais – penktadieniais) 

13.55 Lėno kryptis 

Po 7 pamokų į namus 

AUTOBUSAS IVECO DAILY (HZK 236) 

14.45 Pamūšis, Kurklintiškiai, Kurėnai, Rečionys, Šaukava, Ukmergė 

Po 8 pamokų į namus 

AUTOBUSAS IVECO DAILY (HZK 236)  AUTOBUSAS TEMSA OPALIN (ERE 863) 

15.40 Pilypai, Laviškis 

 15.40 

Mažeikiai, Kalnų eiguva, 

Bagnapolis, Lėnas, Užugiris, 

Užulėnis, Jurgelionys 
16.00 

Radžiūnai, Kraupėnai, Varnėnai, 

Baleliai, Šilai 

16.40 Kurėnai, Rečionys, Pamūšis  16.32 Radžiūnai, Baleliai 

PENKTADIENIAIS 

Po 6 pamokų į namus 

AUTOBUSAS IVECO DAILY (HZK 236)  AUTOBUSAS TEMSA OPALIN (ERE 863) 

13.50 Pamūšis, Kurklintiškiai 

 

13.50 Pilypai, Laviškis 

14.05 
Kurėnai, Rečionys, Šaukava, 

Ukmergė 
14.05 

Radžiūnai, Kraupėnai, Baleliai, 

Šilai 

Po visos dienos mokyklos grupės veiklų 

AUTOBUSAS IVECO DAILY (HZK 236)  AUTOBUSAS TEMSA OPALIN (ERE 863) 

15.00 Mažeikiai, Lėnas 
 

15.00 
Pamūšis, Kurklintiškiai, 

Kurėnai, Rečionys 

  15.30 Radžiūnai, Varnėnai, Baleliai 

 


